
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA 
EXTRATO DE CONTRATO – DISPENSA Nº. 026/2025  

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, Empresa: B 
R LIMA LTDA (ENGEPLAN CONSTRUTORA) , CNPJ: 
26.847.124/0001-09, contrato nº. 28-0228-007, valor R$ 
122.156,91. Vigência: 28/02/2025 até 28/08/2025; Objeto: 
prestação de serviços de manutenção predial corretiva e 
preventiva com fornecimento de materiais de construção e 
mão de obra, para as Unidades de Atendimento à Saúde CAPS 
ADULTO, IMUNIZAÇÃO, HOSPITAL DE GERAL DE ALTAMIRA 
SÃO RAFAEL-HGASR, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO- 
UPA e TELEMEDICINA vinculadas a Secretaria Municipal de 
Saúde de Altamira-PA. Ass.: Altamira/Pá, 28/02/2025.  

MAURICIO MIRANDA DO NASCIMENTO 
Secretário Municipal de Saúde de Altamira/PA 

 
 
 

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o 

vi
a 

sis
te

m
a 

ht
tp

s:
//d

ia
rio

do
xi

ng
u.

co
m

/p
ub

lic
ac

oe
s-

le
ga

is/
27

 e
m

 2
8/

03
/2

02
5 

08
:1

1:
15

J. 
B.

 S
AN

TO
S 

LT
DA

 - 
53

.9
05

.4
21

/0
00

1-
28

 | 
Ch

av
e:

 5
3c

92
e7

f9
bc

90
af

af
e7

87
07

d2
b5

81
4e

9


